15Montage
Montage en paroi massive avec le kit de montage IFW
Le produit a été testé et approuvé en :
Gamme Type de paroi Scellement Classement
200x100 mm ≤ CU-LT ≤ 800x600 mm Paroi massive Béton cellulaire / béton (armé) ≥ 100 mm Kit d’installation IFW EI 90 (ve i n o) S - (500 Pa)
≥100
Hn+65
Ln+65

25 dB
Δp [Pa] 2,20 1,90 1,70 1,50 1,40 1,30 1,30 1,20 1,20 1,20 1,10 1,10 1,10
39Exemple de commande
Hn\Ln [mm] 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800
550
Sn [m²] 0,0909 0,1162 0,1414 0,1667 0,1919 0,2172 0,2424 0,2677 0,2929 0,3182 0,3434 0,3687 0,3939
Sn [%] 86,13 87,50 88,41 89,05 89,53 89,90 90,20 90,44 90,64 90,81 90,96 91,08 91,19
Q [m³/h] 3.018 3.882 4.755 5.634 6.519 7.407 8.298 9.191 10.086 10.982 11.879 12.778 13.677
45 dB
Δp [Pa] 9,40 8,00 7,10 6,50 6,00 5,70 5,40 5,20 5,00 4,80 4,70 4,60 4,50
Q [m³/h] 2.495 3.209 3.931 4.658 5.389 6.123 6.860 7.598 8.338 9.079 9.821 10.564 11.307
40 dB
Δp [Pa] 6,40 5,50 4,90 4,40 4,10 3,90 3,70 3,50 3,40 3,30 3,20 3,10 3,10
Q [m³/h] 2.063 2.653 3.250 3.851 4.456 5.063 5.672 6.282 6.894 7.506 8.120 8.734 9.348
35 dB
Δp [Pa] 4,40 3,70 3,30 3,00 2,80 2,70 2,50 2,40 2,30 2,30 2,20 2,10 2,10
Q [m³/h] 1.706 2.194 2.687 3.184 3.684 4.186 4.689 5.194 5.699 6.206 6.713 7.221 7.729
30 dB
Δp [Pa] 3,00 2,60 2,30 2,10 1,90 1,80 1,70 1,70 1,60 1,50 1,50 1,50 1,40
Q [m³/h] 1.410 1.813 2.221 2.632 3.045 3.460 3.877 4.294 4.712 5.131 5.550 5.970 6.390
25 dB
Δp [Pa] 2,00 1,70 1,60 1,40 1,30 1,20 1,20 1,10 1,10 1,10 1,00 1,00 1,00
600
Sn [m²] 0,0999 0,1277 0,1554 0,1832 0,2109 0,2387 0,2664 0,2942 0,3219 0,3497 0,3774 0,4052 0,4329
Sn [%] 86,69 88,07 88,99 89,63 90,11 90,49 90,79 91,03 91,23 91,40 91,55 91,68 91,79
Q [m³/h] 3.319 4.274 5.240 6.214 7.194 8.179 9.168 10.159 11.153 12.148 13.145 14.143 15.142
45 dB
Δp [Pa] 9,00 7,60 6,70 6,10 5,60 5,30 5,00 4,80 4,60 4,40 4,30 4,20 4,10
Q [m³/h] 2.744 3.533 4.332 5.137 5.948 6.762 7.580 8.399 9.220 10.043 10.867 11.693 12.519
40 dB
Δp [Pa] 6,10 5,20 4,60 4,20 3,80 3,60 3,40 3,30 3,10 3,00 2,90 2,90 2,80
Q [m³/h] 2.269 2.921 3.581 4.247 4.918 5.591 6.266 6.944 7.623 8.303 8.985 9.667 10.350
35 dB
Δp [Pa] 4,20 3,50 3,10 2,80 2,60 2,50 2,30 2,20 2,10 2,10 2,00 2,00 1,90
Q [m³/h] 1.876 2.415 2.961 3.512 4.066 4.622 5.181 5.741 6.302 6.865 7.428 7.992 8.557
30 dB
Δp [Pa] 2,90 2,40 2,10 1,90 1,80 1,70 1,60 1,50 1,50 1,40 1,40 1,30 1,30
Q [m³/h] 1.551 1.997 2.448 2.903 3.361 3.821 4.283 4.746 5.210 5.675 6.141 6.607 7.074
25 dB
Δp [Pa] 2,00 1,70 1,50 1,30 1,20 1,20 1,10 1,00 1,00 1,00 0,90 0,90 0,90
Chaque débit inférieur à la valeur maximale indiquée ci-dessus atteindra le niveau de puissance sonore ponderée mentionnée pour
la dimension respective. Vous trouverez plus d’informations sur la puissance acoustique dans les informations sur les produits sur
notre site web (documents).
Exemple de commande
CU-LT 200 200 ONE T 24 FDCU UL IFW
2 3 4 51 6 7 8
1.	 produit
2.	 largeur
3.	 hauteur
4.	 type de mécanisme
5.	 option : type de tension
6.	 option: contacts uni/bipolaires
7.	 option: trappe de visite
8.	 option: kit d’installation en paroi flexible IFW
40 Certifications et approbations
Certifications et approbations
Tous nos clapets sont soumis à des tests par des institutions officielles. Les rapports de ces tests forment la base des certifications de